
Туристичка организација општине Темерин
Новосадска 403
21235 Темерин

Број: 332-20/2015

Датум: 30.04.2015. године 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", 124/2012 ) у поступку 
јавне набавке мале вредности – услуге штампе бр. 1/2015, обликована по партијама од 
27.04.2015. године, комисија за јавне набавке Туристичке организације општине Темерин 
упућује

ОДГОВОР 

потенцијалном понуђачу путем електронске поште: 

Потенцијални понуђач је дана 28.04.2015. године, путем електронске поште, поставио 
питања:

1. Брошура број 1. - врста штампе за корицу?

2. Брошура број 7. - кувар - да ли има корицу / врста штампе и материјал / 120 листова 
кунстдрука - врста штампе?

Одговор наручиоца на питања потенцијалног понуђача: 

1. Брошура број 1. - штампа за корице иде такође 4/4

2. Кувар - свеска под редним бројем 7. - Корица (односно насловна и последња страна) се 
убраја међу ових 10 листова кунсдрук 300 гр, с тим да преко прве и након последње стране 
иде провидна фолија као код коричења.  Врста штампе и материјал за 10 листова кунсдрук 
300 гр штампа је 4/4. Осталих 120 листова кунстдрука од 80 гр иде штампа као обична свеска
на линије односно 1/1 (обична сива-црна боја линија). 

У Темерину, дана 30.04.2015. године 

С поштовањем,

Комисија за јавне набавке   

Ивана Пејовић             


